

DZP.2310.6.2020

Dotyczy postępowania **na wykonanie prac modernizacyjnych w branży elektrycznej w ramach zadania budżetowego pn.: "Sztuczne Lodowisko Toropol – modernizacja szatni zawodniczych w przyziemiu"**.

Zamawiający na wniesione zapytania udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy w związku z ogłoszeniem DZP.2310.6.2020 dot. : złożenia propozycji cenowej na wykonanie prac modernizacyjnych w branży elektrycznej w ramach zadania budżetowego pn.: "Sztuczne Lodowisko Toropol - modernizacja szatni zawodniczych w przyziemiu" ,
Zamawiający posiada i może udostępnić projekt branży elektrycznej ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej branży elektrycznej.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest opracowanie dokumentacji powykonawczej wraz z pomiarami instalacji.

Pytanie 2

Jaki przewód należy przyjąć dla WLZ (30m)?

Odpowiedz:

WLZ - należy zastosować przewody Cu 5 x 10 mm². Obwodowe: oświetlenie YDY 3 x 1,5 mm² ; gniazda wtyczkowe 230V YDY 3 x 2,5 mm² ; osprzęt hermetyczny (n/t - p/t)

Pytanie 3

Jakie należy przyjąć wyposażenie i obudowę do czterech rozdzielnic obwodowych?

Odpowiedz:

W rozdzielnicach zastosować osprzęt modułowy w ilości i typach wynikających z rodzajów obwodów.
Obudowy rozdzielnic z tworzywa sztucznego - wnąkowe IP40 z drzwiczkami pełnymi.

Pytanie 4

Jak należy zakończyć prace budowlane wykończeniowe po zaprawieniu bruzd?

Odpowiedz:

Po zakończeniu robót instalacyjnych doprowadzić do stanu pierwotnego